
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7990/

Código da publicação: 7990

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 05:48:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 08:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para agenciamento de viagem de turismo, incluindo programação,
guia, transporte e fornecimento de refeições aos idosos do Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos da Secretaria Municipal de Cidadania Assistência Social do Município de Pérola, Estado
do Paraná, com recursos provenientes do Projeto Paraná Viaja + 60.
Resumo:
Contratação de empresa para agenciamento de viagem de turismo, incluindo programação,
guia, transporte e fornecimento de refeições aos idosos do Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos da Secretaria Municipal de Cidadania Assistência Social do Município de Pérola, Estado
do Paraná, com recursos provenientes do Projeto Paraná Viaja + 60.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:001º ERRATA DE EDITAL DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01-2... Baixar

07/05/2024 00:00:00EDITAL DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01-2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7990/pcontratacao-de-empresa-para-agenciamento-de-viagem-de-turismo-incluindo-programacaobrguia-transporte-e-fornecimento-de-refeicoes-aos-idosos-do-servico-de-convivencia-e-fortalecimentobrde-vinculos-da-secretaria-municipal-de-cidadania-assistencia-social-do-municipio-de-perola-estado-do-p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9763032608c1a69b81a4c0f46d0a32c.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96568ff2d59472edb65283c44d9c5d07.pdf

